
2024 m. vasario mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

5 11.15 Įstaigos veiklos įsivertinimo grupės 

pasitarimas. 

Darbo grupės 

nariai 

Renata Čikonienė 

8 9.00 Vaiko gerovės komisijos posėdis: 

1. Dėl dokumentų rengimo PPT 

vertinimui. 

2. Dėl einamųjų VGK darbo klausimų. 

 

VGK nariai Renata Čikonienė 

8 10.30 Pasitarimas mokytojų padėjėjoms dėl 

veiklos vertinimo ir užduočių nustatymo 

Mokytojų 

padėjėjos 

Daiva Čalkūnienė 

12 11.00 Administracijos pasitarimas 

1. Dėl darbuotojų veiklos vertinimo. 

2. Dėl veiklos plano rengimo. 

Administracijos 

darbuotojai 

Regina Beinorienė 

13 11.00 

Užgavėnių šventė 

Visų grupių 

vaikai ir 

pedagogai 

Dalia Valiūnienė 

15 10.00 Lietuvos gimtadienio šventės (Vasario 

16-osios) minėjimas 

 

Visų grupių 

vaikai ir 

pedagogai 

Dalia Valiūnienė 

19 11.15 Pedagogų pasitarimas 

1. Dėl 2024 m. veiklos planavimo. 

2. Dėl darbo grupės sudarymo 

veiklos plano parengimui. 

 

Visi pedagogai Regina Beinorienė 

 


